

بیانیه دانشجویان سوسیالیست دانشگاه های ایران

در محکوم کردن اعدام جان باخته راه آزادی «احسان فتاحیان» و حمایت از دیگر فعالین سیاسی در خطر جنایت اعدام

اعدام یک جنایت سازمان یافته است که مدرن ترین رژیم ها نیز از آن در جهت منافع خود بهره می برند و بدون شک دیکتاتوری ها در انواع و اقسام آن مهم ترین جنایت پیشگانی هستند که از اعدام برای سرکوب و ارعاب معترضین و مخالفین خود استفاده می کنند.

رژیم سرمایه داری اسلامی به عنوان یکی از سرکوبگر ترین رژیم هایی که تاریخ به خود دیده است، همواره برای تثبیت و ابقاء خود از ابزار اعدام استفاده نموده است و در این مسیر تنها به دست آویز قرار دادن قوانینی ظالمانه در برخورد با جرائم پیش بینی شده در قوانین ضد انسانی خود بسنده نکرده است، بلکه بیش از آن همواره در سرکوب فعالین سیاسی و اجتماعی مخالف خود-چنان که در تمام طول دهه سیاه ۶۰- درخیمانانه استفاده نموده است.

اکنون رژیم سرکوبگر اسلامی در شرایطی قرار گرفته است که نه راه پیش دارد و نه راه پس و از این روست که آشکارا دست به جنایت سازمان یافته اعدام می زند و در این راه گوی سبقت را از تمام رقبای درخیم تر از خود نیز ربوده است.

رژیم سرمایه داری اسلامی با اعدام «احسان فتاحیان» به عنوان یکی از مبارزین راه آزادی و برابری نشان داد که تا چه حد از مبارزات ضد دیکتاتوری مردم و جنبش به راه افتاده علیه این رژیم بیمناک است و نیز نشان داده است که برای خلاصی خود از این وضعیت اسفناک ابایی از اعمال شدید ترین و بی رحمانه ترین احکام ندارد.

اکنون مبارزین دیگری نظیر «شیرکو معارفی» در زندان های رژیم در آستانه اجرای حکم اعدام به سر می

برند که توسط بیدادگاه های رژیم سرمایه داری اسلامی برای آنان صادر گشته است.

روشن است که اکنون مهم ترین وظیفه تک تک کسانی که خود را جزئی از جنبش نوین مردم ایران در مبارزه علیه دیکتاتوری و برای خواست آزادی و برابری تعریف می کنند این است که در حمایت از فعالین سیاسی در زندان که خطر جنایت اعدام آنها را تهدید می کند و نیز برای لغو مجازات اعدام آنان در یک کمپین فوری و سراسری متحد شده و نگذارند که نظام سرکوب و کشتار بی محابا به پیش رود و بهترین فرزندان این سرزمین را به مسلخ بکشاند.

دانشجویان سوسیالیست مجازات اعدام به هر بهانه ای را محکوم می نمایند و به ویژه نسبت به صدور این حکم جنایت کارانه علیه فعالین سیاسی به شدت ابراز انزجار می نمایند و قویا اعلام می دارند که از هرگونه حرکت و کمپینی علیه مجازات اعدام بی قید و شرط دفاع می کنند، و هرگونه پرده پوشی، بی تفاوتی و سکوت را از جانب نیروهای سیاسی و همه کسانی که خود را جزئی از جنبش ضد دیکتاتوری مردم ایران تعریف می نمایند، به هر بهانه ای، جنایتی بی تخفیف و هم دستی با ارتجاع لجام گسیخته حاکم می دانند. اکنون فوری ترین وظیفه تمام آزادی خواهان و سوسیالیست ها در کنار مقابله با انواع سرکوب فعالین کارگری، دانشجویی، زنان و تمام جنبش های اجتماعی، مبارزه علیه جنایت سازمان یافته اعدام برای متوقف کردن روند پر شتاب توحش سازمان یافته اعدام است.

زنده باد جنبش پیشرو مردم ایران علیه دیکتاتوری

زنده باد آزادی

زنده باد برابری

زنده باد سوسیالیسم!

دانشجویان سوسیالیست دانشگاه های ایران

۱۳۸۸/۸/۲۲